'NRUNIK: LEZASH-286
- DATA: 23/03/2023
g

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARII\/II

PER ZBATIMI E.’LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN 1= INTEGRlTETIT TE PERSON : VE‘QE
: GJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” e

DATE fé/ 0} / ZQZ 20

7

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Ri@bj @r N pf
MBIEMER /\2“ k&'j

ATESI \/QSIZ,

AMESI . ?\I_’\ ‘pT

DATELINDJE LX.07. 190G
VENDLINDJE L(; _5 He

VENDBANIM § HQN KoL L
1453180 LT

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. )

mool\on(& Q(l\ﬁxl \

Jiemer, mb’=mer néhshkrim
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il: MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, i/e nénshkruari /a K\O_{j:}pﬂo\ _\ﬁ)\\f_\x_j kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky! Formular perben dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shfeteror dhe i nenshtrohet verlfiklmlt dhe
‘pub|lklmlt ' - ' iy

b ;
190 té Kodlt Penal

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen veriflktn it té plote brenda dhe Jashté Shqlperlse nga

-,organet shteterore dhe Prokurorna e Pergjlthshme ; ]

gl

d)

e)

pe}sdhale.‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

MOA \I AN @L\\(m‘ \

J =0
(emér, mbiemér, nénsh% )

%QJJ lana Vol | f/

(erhér, mbiemér, nénsbl)ri
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé - autoritet

gjyqésorshqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO

1O K

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr. dhe data e F
vendimit glyqésorts | M3 ;:é?:‘“'t me rithubatih
formés sé preré rg Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : | i[0) )<

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

I3

MQO{ [ANX (\Zﬂ&\ .S[

( mér, mbizmér, nenihjrlm)
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vendimit gjyqésor Gjykata S
jopérfundimtar Neni Lloji

3.

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

’ JO X
|

- Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtme:

. Organiprocedues |  QytetiShteti |  Amsyet | Periudha/Data

b
7

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

(e ér, mblemer nenshkr
Fage 4
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A éshté caktuar ndaj jush ndonjgheré masg shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

0| H+

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme: , i

Ndalimi i daljes jashts shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gquesore

Ndalimi dhe detyrimi j qéndrimit né njé vend ta caktuar

Garancia pasurore

Arrestj ng shtépi

Arresti ng burg

Shtrimi i pérkohshém Né njé spital psikiatrik

Nésepo,specifikoni tédhénate mépvshtme:

Déo(l'@m )

emér, mbizmér, nénsh
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(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

jo}(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Aﬁt"oﬁ’t‘e‘tlé

| Optetishte

(emér, mbl'émér, nénshitrim)
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DATATZ3632028 = RO s s e D
Qytet) dhe Shtetj-—--—-f--------- ouEs
""""" : ; z(fzgejadebimtt ~ débimitnga = | ”‘_f_-,_“;ngd:henqte.é ktittédebimit

~ shtetijhuaj

8. A keni jetuar ndonjé herg jashté

territorit te Republiké’s s€ Shqipérisé pér me shumeé
se 1 muaj? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' o
i
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Shteti ku ken| . Asyela | L Perludha L Adresaevendqendrlmlt
o Jetuar 2l s i ' y : ;
- ” i
M lanD 105 m i ZC?Z @orqm 80( N
_ v =
orn0 - | Wdime 2020 /70/70/0\/(

, € paplota apo té& pasakta,

06{ 'cmld \ &\C&’ b

(emér, mbiemeér, nénshb{rjw)
|

\

Formulari.

Nése pjesé t¢ caktuara té Formularit i Jjané tu
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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